

สรุปผลการคำนวณราคาากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างถนน คสล.น่านางประไพ กั้นทางธรรม ถึงคันคลองชลประทาน ซอย 10

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 679.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมี พท.คสล.ไม่น้อยกว่า 2,037.00, ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628037 N 2019603 สิ้นสุด E 0628046 N 2020214

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาากลาง เมื่อ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				* เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	856,734.00	1.3624	1,167,214.40	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,167,214.40	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			1,163,300.00	
(-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท				2,037.00	ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				571.08	บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกฤตพร หาญยศ)

นักทรัพยากรบุคคล

อนุมัติให้ใช้ราคาากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างถนน คสล.น่านางประไพ กันทาศรรรม ถึงคั่นคลองชลประทาน ซอย 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628037 N 2019603 ถึงจุด E 0628046 N 2020214

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 679.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมี พท.คสล.ไม่น้อยกว่า 2,037.00 ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

ราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	ทรายหยาบรองพื้น	101.00	ลบ.ม.	364.00	36,764.00	99.00	9,999.00	
2	คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ตร.ม.	305.00	ลบ.ม.	1,859.00	566,995.00	306.00	93,330.00	
3	งานไม้แบบ	204.00	ตร.ม.		-	133.00	27,132.00	
	- ไม้แบบ	61.00	ตร.ม.	250.00	15,250.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	41.00	กก.	37.00	1,517.00		-	
4	งานเหล็กเสริม	3.16	ตัน		-	4,100.00	12,956.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	1,425.00	เส้น	54.00	76,950.00		-	
	- เหล็ก RB Ø 12 mm. SR 24	40.00	เส้น	220.00	8,800.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	63.00	กก.	37.00	2,331.00		-	
5	งานหยอดยางรอยต่อ	405.00	เมตร		-	2.00	810.00	
	- แอสฟัลท์	20.00	กก.	15.00	300.00			
6	งานลูกรังไหล่ทาง	40.00	ลบ.ม.	85.00	3,400.00	5.00	200.00	*ใช้แรงงานคนปรับเกลี่ย
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					712,307.00		144,427.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง					856,734.00			
Factor F 1.3624					1,167,214.40			
ราคากลาง					1,163,300.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกฤตกร หาญยศ)

นักทรัพยากรบุคคล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี